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                                      Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
                                 PUM w Szczecinie 

                                      Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
                                              Tel. (0-91) 466 10 86 do 88 fax. 466 11 13  

        
Szczecin, dn. 12.05.2015 r. 

Znak sprawy: ZP/220/37/15 
w sprawie: dostawy odczynników, materiałów zużywalnych, kalibratorów, materiałów 
kontrolnych do oznaczeń z zakresu analityki ogólnej wraz z dzierżawą 3 analizatorów 

 
Wyjaśnienie nr  4 

 
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wymaga, aby automatyczny analizator do oznaczania elementów 
upostaciowanych moczu posiadał funkcje pokazywania operatorowi obrazu na żywo z 
badanej próbki jak w tradycyjnym mikroskopie, z możliwością fotografowania i zapisywania 
zdobytych w ten sposób zdjęć? 
Odpowiedź: TAK 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wymaga, aby automatyczny analizator do oznaczania elementów 
upostaciowanych moczu jak i analizator pasków testowych posiadały możliwość zdalnego 
monitorowania pracy poprzez specjalne oprogramowanie serwisowe? 
Odpowiedź: TAK 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wymaga, aby automatyczny analizator do oznaczania elementów 
upostaciowanych moczu posiadał wbudowany refraktometr? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 1: 
Czy przez cykl pomiarowy Zamawiający rozumie jeden dzień lub ilość oznaczeń 
odpowiadającą średniej dziennej ilości oznaczeń? Jeśli nie proszę o wyjaśnienia. 
Odpowiedź: TAK 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wymaga, aby automatyczny analizator do oznaczania elementów 
upostaciowanych moczu przedstawiał Użytkownikowi minimum 20 zdjęć z pola widzenia 
mikroskopu? 
Odpowiedź: TAK 
 
Odpowiedzi na zadane pytania są zamieszczane na mniej niż 2 dni przed otwarciem ofert  
Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert o 1 dzień. 
Nowy termin składania ofert upływa dnia 15.05.2015 r. o godz. 10:00. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.05.2015 r. o godz. 11:00  
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